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[bookmark: _GoBack]Додаток 2 
до Програми покращення матеріально-
технічного забезпечення військових частин
проведення заходів територіальної оборони
та мобілізаційної підготовки на території
Луцької міської територіальної громади на 2022 рік

Напрямки діяльності,
завдання та заходи Програми
покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин, 
проведення заходів територіальної оборони та мобілізаційної  підготовки на території 
Луцької міської територіальної громади на 2022 рік

	№
з/п
	Напрямки
діяльності,
пріоритетні завдання
	Перелік
заходів
Програми
	Термін
виконан-
ня
заходу
	Виконавці
	Джерело
фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги
фінан-сування,
тис. грн
	Очікувані результати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Виконання заходів з проведення приписки громадян до призовної дільниці 
	Виготовлення бланків особових справ, повісток, карток медичного огляду, актів медичного обстеження, листів вивчення, результатів приписки, приписних посвідчень, алфавітно-облікових книг; придбання канцтоварів, тощо.
	IV
квартал
	Відділ оборонно-мобіліза-ційної і режимно-секретної роботи,
Луцький
 ОМТЦК та СП
	Бюджет
Луцької міської терито-ріальної громади 
	60,0
	Проведення приписки громадян України до призовної дільниці Луцького 
ОМТЦК та СП

	2.
	Виконання заходів з проведення призову громадян на строкову військову службу

	Виготовлення бланків: повісток, карток медичного огляду, направлень на медичне обстеження, карток професійно-психологічного відбору, висновків  лікаря, книг протоколів військово-лікарської комісії, журнал направлень на медичне обстеження, результатів призову, алфавітно-облікових книг; придбання канцелярських товарів, пального, тощо.
	Протягом  року

	
	
	60,0
	Проведення призову громадян на строкову військову службу та заходів щодо розшуку і доставки призовників на призовну дільницю

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3.
	Підвищення рівня боєздатності
військовозобов’язаних запасу, військовослужбовців  та виконання першочергових заходів підготовки Луцької міської територіальної громади до оборони в особливий період та в умовах воєнного стану 

	Підвищення рівня боєздатності  військовозобов’язаних, військовослужбовців: придбання матеріальних засобів для їх проведення (компаси, офіцерські лінійки, указки, сигнальні прапорці, сигнальні ліхтарі з запасом батарей, секундоміри, фліпчарт мобільний, палатки військового типу, піч польова, столи та стільці розкладні, дизельні генератори, кабель електроживлення з розподільчим обладнанням, світильники типу «летюча миша», засоби зв’язку та телекомунікацій, набори інструментів, покажчики тощо).

	Протягом  року

	Виконавчий комітет Луцької міської ради, відділ оборонно-мобілізаційної і режимно-секретної  роботи, відділ транспорту,
Луцький
 ОМТЦК та СП

	Бюджет
Луцької міської терито-ріальної громади


	60,0
	Підвищення рівня  мобілізаційної підготовки військовозобов’я-заних запасу


	
	
	Перевезення військовозобов’язаних на навчальні збори, резервістів оперативного резерву, військовозобов’язаних та військовослужбовців до місця дислокації військових частин.
	
	
	
	1000,0

	Забезпечення перевезення 


	4.
	Виготовлення
методичних
матеріалів з питань популяризації  військової служби та  ведення військового обліку 
	Виготовлення рекламно-агітаційних матеріалів з питань престижу і популяризації військової служби, ведення військового обліку, заправка оргтехніки та придбання картриджів.
	Протягом  року

	Луцький
 ОМТЦК та СП,
військові частини
	Бюджет
Луцької міської терито-ріальної громади
	45,0

	Підвищення кількості мотиво-ваного населення для прийняття участі у захисті держави та створення профе-сійних ЗСУ та інших військових формувань, вдосконалення системи військового обліку




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5.
	Підвищення рівня боєздатності
військовозобов’язаних запасу, військовослужбовців  та виконання першочергових заходів підготовки Луцької міської територіальної громади до оборони в особливий період та в умовах воєнного стану 

	Закупівля речового майна, придбання ПЕОМ, пально-мастильних матеріалів та інших матеріально-технічних засобів,обладнання,матеріалів для проведення ремонтно-будівельних робіт, проведення ремонтно-будівельних робіт для Луцького об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної підтримки, Луцького зонального відділу Військової Служби правопорядку та військових частин: 

	Протягом
року
	Виконавчий комітет Луцької міської ради, Луцький
 ОМТЦК та СП, Луцький зональний відділ
військової служби правопорядку,
КЕВ м. Володимир,
Волинський, ОТЦК та СП,
військові частини
	Бюджет
 Луцької міської терито-ріальної громади
	4000,0


	Підвищення рівня бойової та мобілізаційної  готовності

	
	
	Виконання заходів щодо проведення мобілізації людських і транспортних ресурсів під час воєнного стану та  особливого періоду.
	
	
	
	500,0
	

	         Всього:
	5725,0
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